Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышение квалификации педагогических работников)                                                                                          «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Протокол

 26. 08. 2015 № 1
Постоянно действующий районный семинар для молодых специалистов
«Школа молодого специалиста. 2015/2016»

Наименование мероприятия: Круглый стол для молодых специалистов ОО Орехово-Зуевского муниципального района МО.
Тема:  «Знакомство с учителями-победителями ПНПО».
Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия».
Дата проведения: 26.08.2015 года.
Председатель: Кокина Валентина Федоровна, руководитель ОНМО МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района МО
Секретарь: Ананенко Е.М., методист МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района.
 Присутствовали:

	Ф
	И
	О
	Предмет
	ОУ (выбрать из списка)

	1
	Соцкова
	Анастасия
	Вячеславовна
	русский язык и литература
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	2
	Токарев
	Павел
	Александрович
	ОБЖ
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	3
	Аксенова
	Мария
	Юрьевна
	начальные классы
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	4
	Калугина
	Наталья
	Игоревна
	русский язык и литература
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	5
	Миронова
	Юлия
	Николаевна
	русский язык и литература
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	6
	Сыч
	Екатерина
	Сергеевна
	информатика
	МБОУ "Верейская СОШ"

	7
	Воронина
	Дарья
	Юрьевна
	математика
	МБОУ "Горская ООШ"

	8
	Генеральская
	Алёна
	Владимировна
	начальные классы
	МАОУ "Демиховский лицей"

	9
	Селиверстова
	Виктория
	Алексеевна
	русский язык и литература
	МАОУ "Демиховский лицей"

	10
	Коникина
	Ольга
	Сергеевна
	математика
	МАОУ "Демиховский лицей"

	11
	Кондратьева
	Екатерина
	Михайловна
	начальные классы
	МАОУ "Демиховский лицей"

	12
	Калачева
	Ирина
	Евгеньевна
	русский язык и литература
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	13
	Кулакова
	Елена
	Александровна
	математика
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	14
	Лобанова
	Анастасия
	Константиновна
	английский язык
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	15
	Минаева
	Наталья
	Андреевна
	английский язык
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	16
	Кузнецова
	Анастасия
	Андреевна
	русский язык и литература
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	17
	Корякина
	Олеся
	Евгеньевна
	начальные классы
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	18
	Комарова
	Дарья
	Игоревна
	английский язык
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	19
	Рыжова
	Екатерина
	Андреевна
	английский язык
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	20
	Игнаткина
	Анастасия
	Юрьевна
	русский язык и литература
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	21
	Коршунов
	Денис
	Андреевич
	история и обществознание
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	22
	Данилкина
	Татьяна
	Дмитриевна
	английский язык
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	23
	Носикова
	Дарья
	Николаевна
	английский язык
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	24
	Живоцкова
	Ирина
	Алексеевна
	английский язык
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	25
	Павельева
	Надежда
	Владимировна
	начальные классы
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	26
	Федоскин
	Ярослав
	Сергеевич
	физическая культура
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	27
	Ефремова
	Екатерина
	Александровна
	английский язык
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	28
	Реброва
	Ирина
	Вячеславовна
	английский язык
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	29
	Короткая
	Евгения
	Владимировна
	английский язык
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	30
	Токарева
	Дарья
	Константиновна
	начальные классы
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	31
	Косякова
	Татьяна
	Андреевна
	начальные классы
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	32
	Майорова
	Татьяна
	Сергеевна
	начальные классы
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	33
	Карасёва
	Мария
	Евгеньевна
	русский язык и литература
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	34
	Андриянова
	Алина
	Вадимовна
	русский язык и литература
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	35
	Волкович
	Ольга
	Алексеевна
	английский язык
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	36
	Архангельский
	Юрий
	Алексеевич
	история и обществознание
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	37
	Сорокина
	Анастасия
	Геннадьевна
	русский язык и литература
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	38
	Волкова
	Лариса
	Михайловна
	история и обществознание
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	39
	Архипова
	Татьяна
	Сергеевна
	учителю биологии
	МБОУ "Мисцевская ООШ №1"

	40
	Андрианова
	Татьяна
	Игоревна
	английский язык
	МБОУ "Новинская СОШ"

	41
	Тимофеева
	Екатерина
	Сергеевна
	начальные классы
	МБОУ "Новинская СОШ"

	42
	Панфилова
	Юлия
	Михайловна
	начальные классы
	МБОУ "Ново-Снопковская СОШ"

	43
	Герасимова
	Татьяна
	Дмитриевна
	история и обществознание
	МБОУ "Озерецкая СОШ"

	44
	Кузова
	Мария
	Николаевна
	английский язык
	МБОУ "Озерецкая СОШ"

	45
	Егорушкин
	Николай
	Александрович
	физическая культура
	МБОУ "Озерецкая СОШ"

	46
	Маркина
	Ирина
	Олеговна
	русский язык и литература
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	47
	Овечкина
	Любовь
	Игоревна
	английский язык
	МБОУ "Юркинская ООШ"

	48
	Волкова
	Татьяна
	Викторовна
	начальные классы
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	49
	Шведова
	Елена
	Анатольевна
	начальные классы
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	50
	Леухина
	Наталья
	Александровна
	начальные классы
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	51
	Ерхова
	Татьяна
	Андреевна
	русский язык и литература
	МБОУ "Мисцевская ООШ №2"

	52
	Архипова
	Анна
	Викторовна
	математика
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	53
	Попова
	Юлия
	Игоревна
	начальные классы
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

	54
	Кожухова
	Марина
	Анатольевна
	русский язык и литература
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	55
	Курешов
	Денис
	Алексеевич
	физическая культура
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	56
	Белобородова
	Наталья
	Викторовна
	начальные классы
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	57
	Кадынцева
	Дарья
	Сергеевна
	английский язык
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	58
	Хохрякова
	Анастасия
	Вячеславовна
	математика
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	59
	Азизова
	Екатерина
	Михайловна
	технология
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	60
	Блинова
	Алена
	Романовна
	русский язык и литература
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

План:
1. Выступление по теме
«Социальное партнерство - путь к успеху»
Кочеткова Валентина Владимировна,
член райкома профсоюза работников народного образования и науки
Орехово-Зуевского муниципального района МО

2. Выступление по теме
«Порядок аттестации педагогических работников»
Шахаева Ирина Борисовна,
заместитель директора по УВР МБОУ «Губинская СОШ»

3. Выступления по теме «От призвания к признанию» учителей-победителей приоритетного национального проекта «Образование» разных лет
Савельевой Ольги Владимировны, заслуженного учителя РФ, учителя английского языка МАОУ «Куровская гимназия»,
Банцекиной  Галины Дмитриевны, учителя истории и обществознания МБОУ «Соболевская СОШ»,
Никитушкиной Ларисы Дмитриевны, учителя истории и обществознания МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,
Ковалевой Елены Петровны, учителя математики МБОУ «Губинская СОШ»
Аркадсковой Марины Юрьевны, учителя  русского языка и литературы МАОУ «Куровская гимназия», победителя муниципального этапа конкурса «Педагог года Подмосковья-2015»
Постановили:

1. Выдать сертификаты за выступления  участникам Круглова стола:  Шахаевой И.Б., Савельевой О.В., Банцекиной Г.Д., Никитушкиной Л.Д., Ковалевой Е.П., Аркадсковой М.Ю.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:

coozr1.narod.ru→отдел ОНМО→материалы семинаров

3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района участникам Круглого стола  Шахаевой И.Б., Савельевой О.В., Банцекиной Г.Д., Никитушкиной Л.Д., Ковалевой Е.П., Аркадсковой М.Ю.